Kozépdontd 2015 Nyugati Régié. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2015.03.08. Befejezve: 2015.06.14.

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 Horvath Istvan 6 74,5 634
2 Czigler Janos 6 72,5 1140
3 Farkas Gyula 6 71,5 797
4 Konczik Janos 6 69,5 505
5 Tislér Arpad 6 68 160
6 GOmbi Jozsef 6 67,5 749
7 Ollar Csaba 6 67,5 558
8 Motyovszki Sandor 6 65,5 475
9 Toth Zoltan 6 64 17

10 Molnar Jozsef 6 63 130
11 Saijni Laszl6 6 63 24

12 Molnar Janos 6 62 163
13 Stifft Ferenc 6 61 176
14 Tal Istvan 6 60,5 150
15 Ambrus Jozsef 6 60 -7

16 Sragli Gyorgy 6 60 -209
17 Tischler Sandor 6 59,5 109
18 Hajdu Laszl6 6 59,5 77

19 Sipos Laszld 5 58 570
20 Szasz Imre 6 58 69

21 Varga Istvan 6 57,5 130
22 Szabd Zoltan 6 57 13

23 Lajtafalvi Ferenc 6 56,5 -103
24 Pauer Imre 5 56 343
25 Novak Pal 6 54 -320
26 Trencsényi Géza 5 53,5 65

27 Csikd Gyula 6 53 -575
28 Hadnagy Imre 6 50,5 -550
29 Lekics Laszld 4 50 539
30 Medgyesi Tibor 5 49 -45
31 Bélizs Tamas 5 48,5 -280
32 Nagy Istvan 4 47 701
33 Vodenyak Imre 5 46,5 -363
34 Kulcsar Zoltan 4 45 278
35 Bango Istvan 4 44 318
36 Tompos Istvan 4 43 285
37 Szendrey Gabor 4 43 114
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63
64
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66
67
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69
70
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72
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74
75
76
77
78
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Voros Gabor
Géczi Lajos
Németh Zoltan
Pal Janos
Goda Gabor
Szalay Istvan
Nadasy Zoltan

Mezei Antal Sandor

Téth Sandor
Takacs Zsolt
Farkas Janos
Magyar Laszlo
Réka Rébert
Pécsi Istvan
Szantd Gyorgy
Orban Janos
Schwalm Antal
Czbvek Imre
Acs Gabor
Vangyia Arpad
Virdg Andras
Pet6 Miklos
Kiss Elek
Németh Imre
Huppan Andras
Szalai Jozsef
Lazar Béla
Nagy Laszlé
Karnoczi Laszlo

Dr Gubicza Andras

Bolecz Istvan
Molnar Béla
Franczia Vilmos
Somogyi Imre
Bajzath Andras
Goncz Kalman
Juranics Istvan
Lipics Ferenc
B6cz Jozsef
Sziva Gyorgy
Kiss Gyula
Horvath Jozsef
Csiszar Laszld
Varga Attila

42
42
41,5
39
37,5
36,5
33
32,5
31
29
28
27,5
27
25
22
19
17
15
15
14
13
12,5
12
12
11
11
10,5
10
10
9,5
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7,5
7,5

394
-714
-425
-916

-531
71
-668



82 Takacs Janos
83 Kerkai Imre
84 So0s Robert

1
1
1

6 -307
5 -298
5 -447

Megszerezheto pont: 2954 Kiosztott pont: 2954 Forint 6sszesen: 0

Kozépdontd 2015 Nyugati Régié. Osszesitett csapateredmények

Helyezés Csapat neve
1 Herend
2 Veszprém
3 Zalaegerszeg_1
4 Egerszegi Betyarok
5 Gelse
6 Diszelg6
7 Szent-Ovar
8 Balatonederics
9 Tordas
10 Ajka
11 Bohonye
12 Zalaegerszeg_3
13 Nagykanizsa
14 Zalaegerszeg_5
15 Zalaegerszeg_4

Pont Ft Megjegyzés

202

1676

201,5 1662

197
190
187
185
181

179,5
176,5

172

147,5
146,5
136,5
85,5
78,5

854
674
346
77
169
326
170
-52
-367
-520
-960
-664
-676

Kozépdontd 2015 Nyugati Régio. 6. forduld. Osszesitett egyéni eredmények

Adatfelvétel kezdete: 2015.06.14.

Adatfelvétel vége: 2015.06.14.

Helyezés Versenyzo6 neve Rajtszam Pont Ft
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Ollar Csaba 4
Tislér Arpad 16
Stifft Ferenc 1
Farkas Gyula 19
Sajni Laszlo 34
Motyovszki Sandor 23
Tal Istvan 10
Lajtafalvi Ferenc 32
Trencsényi Géza 26
GOmbi Jozsef 20
Sragli Gyorgy 6
Molnar Jozsef 21
Szalay Istvan

Konczik Janos 5

13 239
13 142
12 78
12 61
12 0

11 151
11 143
11 73
11 66
1 11
11 4

1 1

11 -23
10,5 -15

Csapatnév
Zalaegerszeg_1
Gelse
Egerszegi Betyarok
Herend

Tordas
Balatonederics

Ajka

Herend
Zalaegerszeg_1
Herend

Egerszegi Betyarok
Zalaegerszeg_1



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Karnoczi Laszlé
Hajdu Laszlo
Szasz Imre
Farkas Janos
Csiko Gyula
Horvath Istvan
Tischler Sandor
Voros Gabor
Hadnagy Imre
Szabd Zoltan
Varga Istvan
Szendrey Gabor
Toth Zoltan
Molnar Janos
Takacs Zsolt
Pauer Imre
Ambrus Jozsef
Czigler Janos
Novak Pal

Pal Janos
Varga Attila

35
18
31
22
3
7
17
13
8
11
25
30
15
12
24
29
9
28
14
27
33

10 39
10 38
10 19
10 14
10 -39
10 -155
9,5 -23
9 189
9 26
9 13
9 7

9 -13
9 -25
9 -46
9 -109
9 -113
9 -193
8 -66
8 -85
8 -156
6 -253

Gelse

Tordas
Egerszegi Betyarok
Diszelgd

Gelse
Szent-Ovar
Diszelgd
Balatonederics
Ajka

Veszprém
Szent-Ovar
Balatonederics
Tordas
Veszprém
Diszelgd
Veszprém
Szent-Ovar
Ajka

Megszerezhet6 pont: 350 Kiosztott pont: 350 Forint 6sszesen: 0

Kozépdonto 2015 Nyugati Régio. 6. forduld. Osszesitett csapateredmények
Csapatlétszam: 3 f6

Pont Ft Megjegyzés

Helyezés Csapat neve
1 Zalaegerszeg_1 34,5 228
2 Herend 34 73
3 Egerszegi Betyarok 33 16
4 Gelse 32,5 157
5 Tordas 30 56
6 Balatonederics 29 110
7 Ajka 28 -83
8 Diszelgd 28 -322
9 Szent-Ovar 26 79
10 Veszprém 26 -192

1. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 11:05:26

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft

Adatfelvétel vége: 11:16:32

Csapatnév
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Trencsényi Géza 26 1
Szendrey Gabor 30 1
Sragli Gyorgy 6 1
Ollar Csaba 4 2
Szabd Zoltan 11 2
Csiko Gyula 3 2
Molnar Janos 12 3
Hadnagy Imre 8 3
Stifft Ferenc 1 3
Tal Istvan 10 4
Konczik Janos 5 4
Horvath Istvan 7 4
Tischler Sandor 17 5
Farkas Gyula 19 5
Téth Zoltan 15 5
Tislér Arpad 16 6
Voros Gabor 13 6
Farkas Janos 22 6
Novak Pal 14 7
Motyovszki Sandor 23 7
Molnar Jozsef 21 7
Hajdu Laszl6 18 8
GOmbi Jozsef 20 8
Takacs Zsolt 24 8
Varga Istvan 25 9
Ambrus Jozsef 9 9
Pauer Imre 29 9
Czigler Janos 28 10
Pal Janos 27 10
Szalay Istvan 2 10
Szasz Imre 31 10
Lajtafalvi Ferenc 32 11
Varga Attila 33 11
Sajni Laszlo 34 11
Karnoczi Laszlé 35 11
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47

65
13
1
-14
-5
-62
67
-30
2
28
12
-85
73
4
31
-35
-37
6
37
-6
-6
-51
46
11
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Ajka

Veszprém
Zalaegerszeg_1
Zalaegerszeg_1
Balatonederics
Egerszegi Betyarok
Balatonederics
Diszelg6

Egerszegi Betyarok
Balatonederics

-112 Zalaegerszeg_1

Diszelgd
Gelse
Herend
Szent-Ovar
Gelse
Szent-Ovar
Tordas
Szent-Ovar
Tordas
Herend
Gelse
Herend
Tordas
Ajka
Diszelgd
Veszprém
Veszprém
Ajka
Egerszegi Betyarok

Megszerezhet6 pont: 70 Kiosztott pont: 70 Forint 6sszesen: 0

Helyezés Csapat neve
1 Tordas
2 Egerszegi Betyarok
3 Gelse
4 Diszelg6

1. jatszma csapateredményei

Pont Ft Megjegyzés

8

8
7
7

142

113
20

16



5 Zalaegerszeg_1 7 -15
6 Herend 6 -56
7 Balatonederics 5 6
8 Ajka 5 -37
9 Veszprém 4 -77
10  Szent-Ovar 3 -106

2. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 12:12:26  Adatfelvétel vége: 12:30:06

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Szendrey Gabor 30 1 A 1 -15 Veszprém

2 Szalay Istvan 2 1 B 3 12 Egerszegi Betyarok
3 Varga Istvan 25 1 C 2 3 Ajka

4 Horvath Istvan 7 2 A 3 5 Diszelgd

5  Voros Gabor 13 2 B 1 -8 Szent-Ovar

6 Csiké Gyula 3 2 C 2 3 Egerszegi Betyarok
7 Ambrus Jozsef 9 3 A 2 -17 Diszelg6

8 Molnar Janos 12 3 B 1 -44 Balatonederics
9 Trencsényi Géza 26 3 C 3 61 Ajka

10 Farkas Gyula 19 4 A 3 28 Herend

11 Szasz Imre 31 4 B 1 -47

12 Hajdu LaszIé 18 4 C 2 19 Gelse

13 Konczik Janos 5 5 A 2 -20 Zalaegerszeg_1
14 Szabd Zoltan 11 5 B 1 -23 Balatonederics
15 Molnar Jozsef 21 5 C 3 43 Herend

16  Tal Istvan 10 6 A 3 96 Balatonederics
17 Sajni Laszl6 34 6 B 2 -36

18 Motyovszki Sandor 23 6 C 1 -60 Tordas

19  Novak Pal 14 7 A 1 -33 Szent-Ovér

20 Pal Jénos 27 7 B 3 39 Ajka

21 Takacs Zsolt 24 7 C 2 -6 Tordas

22 GOmbi Jozsef 20 8 A 3 53 Herend

23  Czigler Janos 28 8 B 2 14 Veszprém

24 Varga Attila 33 8 C 1 -67

25 Farkas Janos 22 9 A 1 -40 Tordas

26 Tischler Sandor 17 9 B 2 2 Gelse

27 Pauer Imre 29 9 C 3 38 Veszprém

28  Téth Zoltan 15 10 A 1 -27 Szent-Ovér

29 Lajtafalvi Ferenc 32 10 B 2 -6

30 Stifft Ferenc 1 10 C 3 49 Egerszegi Betyarok
31 Ollar Csaba 4 10 D 2 -16 Zalaegerszeg_1



32
33
34
35

Tislér Arpad 16
Karnoczi Laszlo 35
Sragli Gyorgy 6
Hadnagy Imre 8

11
11
11
11
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3
1
2

2

20 Gelse

-28

-3 Zalaegerszeg_1
11 Diszelgb

Megszerezhet6 pont: 70 Kiosztott pont: 70 Forint 6sszesen: 0

2. jatszma csapateredményei

Pont Ft Megjegyzés

Helyezés Csapat neve
1 Herend
2 Ajka
3 Egerszegi Betyarok
4 Gelse
5 Diszelg6
6 Veszprém
7 Zalaegerszeg_1
8 Balatonederics
9 Tordas
10 Szent-Ovar

Adatfelvétel kezdete: 13:23:50
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124
103
64
41
-1
37

3. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel vége: 13:34:44

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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Szabd Zoltan 11
Varga Attila 33
Szalay Istvan 2
Czigler Janos 28
Varga Istvan 25
Sajni Laszlo 34
Farkas Gyula 19
Sragli Gyorgy 6
Stifft Ferenc

Szendrey Gabor 30
Lajtafalvi Ferenc 32
Pal Janos 27
Ambrus Jozsef 9
Takacs Zsolt 24
Voros Gabor 13
Horvath Istvan 7
Pauer Imre 29
Molnar Jozsef 21
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Csapatnév
Balatonederics

Egerszegi Betyarok
Veszprém
Ajka

Herend
Zalaegerszeg_1
Egerszegi Betyarok
Veszprém

Ajka
Diszelgd

-108 Tordas

150
-17
-47
64

Szent-Ovar
Diszelg6
Veszprém
Herend



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont

1

2
3
4
5

Tal Istvan
Tischler Sandor
Karnoczi Laszlo

Farkas Janos
Ollar Csaba
Novak Pal
Konczik Janos
Tislér Arpad
Téth Zoltan
GOmbi Jozsef

Motyovszki Sandor

Szasz Imre
Molnar Janos

Trencsényi Géza

Csikd Gyula

Hadnagy Imre

Hajdu LaszIo

10 7
17 7
35 7
22 8
4 8
14 8
5 9
16 9
15 9
20 10
23 10
31 10
12 10
26 11
3 11
8 11
18 11
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Balatonederics
Gelse

Tordas
Zalaegerszeg_1
Szent-Ovar
Zalaegerszeg_1
Gelse
Szent-Ovar
Herend

Tordas

Balatonederics
Ajka

Egerszegi Betyarok
Diszelgd

Gelse

Megszerezheto6 pont: 70 Kiosztott pont: 70 Forint 6sszesen: 0

Helyezés

1
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Csapat neve
Herend
Zalaegerszeg_1
Diszelgd
Szent-Ovar
Balatonederics
Gelse
Veszprém
Egerszegi Betyarok
Tordas
Ajka

3. jatszma csapateredményei

Pont Ft Megjegyzés

8

7
7
6
6
6
5
5
4
3

115
53
36
71

-183
-131

4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 14:30:48

Sajni Laszlo
Molnar Jozsef

Szendrey Gabor

Toth Zoltan
Sragli Gyorgy

34 1
21 1
30 1
15 2
6 2

Adatfelvétel vége: 14:40:24
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5

-7
2

48
3

Csapatnév

Herend
Veszprém
Szent-Ovar
Zalaegerszeg_1



Szalay Istvan 2
Molnar Janos 12
Czigler Janos 28
Karnoczi Laszlé 35
Hajdu Laszl6 18
Ambrus Jozsef 9
Farkas Janos 22
Csikd Gyula 3
Szasz Imre 31
Pauer Imre 29
Tal Istvan 10
Takacs Zsolt 24
Tislér Arpad 16
Motyovszki Sandor 23
Varga Attila 33
Farkas Gyula 19
Pal Janos 27
Konczik Janos 5
Tischler Sandor 17
Varga Istvan 25
Horvath Istvan 7
Ollar Csaba 4
GOmbi Jozsef 20
Trencsényi Géza 26
Voros Gabor 13
Stifft Ferenc 1
Novak Pal 14
Hadnagy Imre 8
Lajtafalvi Ferenc 32
Szabd Zoltan 11

4. jatszma csapateredményei

Helyezés

Csapat neve

1 Tordas
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Ajka
Balatonederics
Zalaegerszeg_1
Gelse
Veszprém
Szent-Ovar
Herend
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Egerszegi Betyarok

c 1
A 3
B 1
c 2
A 2
B 1
c 3
A1
B 2
c 3
A 3
B 1
c 2
A 3
B 1
c 2
A1
B 25
C 25
A 3
B 1
c 2
A 2
B 3
c 1
D 2
A 2
B 2
c 3
D 1

-51 Egerszegi Betyarok
20 Balatonederics

-11 Veszprém
-9

34 Gelse
-116 Diszelgd
82
-77
31
46

Tordas

Veszprém

Tordas
Gelse
137 Tordas
-74

-63 Herend
-114 Ajka

57 Zalaegerszeg_1

57 Gelse
97 Ajka
-158 Diszelgd

61 Zalaegerszeg_1

13 Herend
103 Ajka
-60 Szent-Ovar

-56 Egerszegi Betyarok

-25 Szent-Ovar
43 Diszelgb
61

-79 Balatonederics

Megszerezheto pont: 70 Kiosztott pont: 70 Forint dsszesen: 0

Pont Ft Megjegyzés

7
7
7
6,5
6,5
6

6
5
4

183
86
-22
121

Egerszegi Betyarok

Balatonederics



Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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10 Diszelgd

4 -231

5. jatszma jegyzokonyve

Czigler Janos
Horvath Istvan
Motyovszki Sandor
Farkas Janos
Pal Janos

Szabd Zoltan
Trencsényi Géza
Tischler Sandor
Novak Pal
Lajtafalvi Ferenc
Szalay Istvan
GOmbi Jozsef
Sragli Gyorgy
Voros Gabor
Molnar Jozsef
Szasz Imre
Stifft Ferenc
Ambrus Jozsef
Farkas Gyula
Konczik Janos
Pauer Imre
Varga Istvan
Csikd Gyula
Karnéczi Laszl6
Molnar Janos
Sajni Laszlo
Tislér Arpad
Varga Attila
Takacs Zsolt
Hadnagy Imre
Ollar Csaba
Téth Zoltan

Tal Istvéan
Hajdu Laszlo
Szendrey Gabor

Adatfelvétel kezdete: 15:26:12

28
7
23
22
27
11
26
17
14
32
2
20
6
13
21
31

9
19
5
29
25
3
35
12
34
16
33
24
8
4
15
10
18
30
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Adatfelvétel vége: 15:46:09
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Csapatnév
-26 Veszprém

-50 Diszelgb

76 Tordas

-24 Tordas

-60 Ajka

84 Balatonederics

21 Ajka

-32 Gelse

11 Szent-Ovar

-27

-12 Egerszegi Betyarok
39 Herend

-42 Zalaegerszeg_1
169 Szent-Ovér

-127 Herend

-13

62 Egerszegi Betyarok
-49 Diszelgd

35 Herend

80 Zalaegerszeg_1
-115 Veszprém

-65 Ajka

53 Egerszegi Betyarok
12

16 Balatonederics
-53

37 Gelse

-32 Tordas

-43 Diszelg6

70 Zalaegerszeg_1
39 Szent-Ovér
-47 Balatonederics
-21 Gelse

29 Veszprém

Megszerezheto pont: 70 Kiosztott pont: 70 Forint dsszesen: 0



5. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapatneve Pont Ft Megjegyzés

1 Szent-Ovér 8 219
2 Zalaegerszeg_1 8 108
3 Egerszegi Betyarok 8 103
4 Tordas 7 20
5 Balatonederics 6 53
6 Gelse 6 -16
7 Herend 6 -53
8 Ajka 5 -104
9 Veszprém 5 -112
10 Diszelg6 3 -142



